2021年12月30日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO管理本部長  岡 田  晋

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の消滅に関するお知らせ

（開示事項の経過報告）

2019年11月13日付の「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」にて

開示しました、当社子会社の取締役及び元取締役に対し有償にてストックオプションとして発行しました

新株予約権につきまして、下記の通り消滅することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 消却する本新株予約権の内容

株式会社モブキャストホールディングス募集新株予約権（有償ストック・オプション）

（１） 取締役会決議日 2019年11月13日

（２） ストックオプションの残存個数（株数） 7,200 個（720,000 株）

（３） ストックオプションの行使価額 １個あたり400円

（４） 消滅するストックオプションの個数（株数） 7,200 個（720,000 株）

（５） 消滅後のストックオプションの個数（株数） 0 個    （0 株）

2. 本新株予約権の消却の理由

当該新株予約権は、中長期的な当社グループの業績拡大及び企業価値の増大に対するインセンティブ

を高める事を目的として、2019年11月13日の発行決議に基づき、有償にて発行されたものでありま

すが、割当の対象となった当時の当社孫会社ゲームゲート（現：当社子会社モブキャストゲームス）の

取締役3名全員と当社の間で協議を重ねました。当社子会社モブキャストゲームスの2020年12月期

及び 2021 年 12 月期における当社グループの業績拡大への貢献度を鑑みて、当該新株予約権について

は放棄とする事で双方合意に至りました。

3. 本新株予約権の消滅日

2021年12月30日

4. 今後の見通し

本件による2021 年12月期連結業績に与える影響は軽微であります。また、本件に関して今後公表

すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上